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DEKOM BUSINESS STAND DUAL

VIDEOKONFERENZ-ERLEBNIS FUR IHREN KONFERENZRAUM

Der Dekom Business Stand Dual erméglicht lhnen durch die 4 drehbaren Rollen ein mobiles Videokonferenzerleb-
nis. Fihren Sie mit dem DEKOM Business Stand Videokonferenzen auf hohem Niveau und passen Sie diesen durch eine
individuelle Hoheneinstellung Ihrem Betrachtungwinkel an.

Die Universal-Codec-Aufnahme bietet Ihnen eine flexible Unterbringung verschiedenster Hersteller-Codecs an wie z.B.:
Polycom, Cisco etc. Durch eine adaptierbare Kamerahalterung lasst sich Ihr Videokonferenzerlebnis ideal vervollstandigen.

Erhaltlich ist der DEKOM Business Stand Dual in drei Modellen mit entweder einer Aufnahme fir je zwei 40-46"”, 50-55"
oder 60-65" Displays.

DESIGNMERKMALE

e optisch ansprechendes und schlankes Design
e Sockel in matt-schwarzen Edelstahl
e das Innere Gehduse ist aus schwarzem Satin Plexiglas

TECHNISCHE MERKMALE

VESA-Aufnahme fur je 2x 40-46", 50-55" oder 65-70" Displays
dreistufen Hohenverstellung

fahrbar auf 4 drehbaren Rollen

integrierte Aufnahme ftir CODEC

inkl. am Stand adaptierbare Kamerahaltung

unsichtbare Kabelverlegung
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DETAILANSICHT DER TECHNISCHEN SPEZIFIKATIONEN

Systembaukasten (VESA-Aufnahme) Edelstahlséule mit innenliegender Kabelfihrung

%77 a

Am Stand adaptierbare Kamerahaltung (inkl.) Fahrbarer Stand durch 4 am StandfuB angebrachte Rollen
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DEKOM - WELTWEIT FUR SIE VOR ORT!

DEUTSCHLAND DEKOM Germany AG

Hamburg

Berlin

Bielefeld

Dortmund

Dusseldorf

Eschborn

Essen

Frankfurt

Freiburg

Hannover

Leipzig

Kellerbleek 3

D-22529 Hamburg

Tel: +49 40 808181-100
hamburg@dekom.com

10555 Berlin
WittestraBe 30k

Tel: +49 30 120 760 51
berlin@dekom.com

33604 Bielefeld
Otto-Brenner-StraBe 209
Tel: +49 521 448 122 51
bielefeld@dekom.com

44141 Dortmund
Westfalendamm 98

Tel: +49 231 586 803 91
dortmund @dekom.com

40472 Dusseldorf
Mindelheimer Weg 51a-53
Tel: +49 211 231 007
duesseldorf@dekom.com

65760 Eschborn
Mergenthaler Allee 10-12
Tel: +49 6196 20 49 121
eschborn@dekom.com

45356 Essen
Weidkamp 180

Tel: +49 201 857 898 51
essen@dekom.com

60325 Frankfurt
Mainzer LandstraBe 50
Tel: +49 69 348 783 61
frankfurt@dekom.com

79155 Freiburg

Basler StraBe 115

Tel.: +49 761 478 73 22
freiburg@dekom.com

30519 Hannover
Hildesheimer Strafe 265-267
Tel.: +49 511 875 92 50
hannover@dekom.com

04109 Leipzig
Nikolaistr. 6-10

Tel: +49 341 392 803 51
leipzig@dekom.com

www.dekom.com

Magdeburg

Mainz

Minchen

Munster

Stuttgart

Wiesbaden

BELGIEN
Brissel

FRANKREICH
Merignac

NIEDERLANDE
Breda

Amsterdam

39104 Magdeburg
HegelstraBe 39

Tel: +49 391 598 21 13
magdeburg@dekom.com

55130 Mainz

Wilhelm-Theodor-Rémheld-StraBe 14

Tel: +49 6131 327 15 91
mainz@dekom.com

80637 Munchen
Landshuter Allee 8 - 10
Tel: +49 89 215 524 76
Tel: +49 89 381 691 02
muenchen@dekom.com

48147 Mlnster
Nevinghoff 16

Tel: +49 251 590 495 61
muenster@dekom.com

70599 Stuttgart
SchoellstraBe 7

Tel: +49 711 217 202 51
stuttgart@dekom.com

65189 Wiesbaden
Gustav-Stresemann-Ring 1
Tel: +49 611 945 804 61
wiesbaden@dekom.com

DEKOM NV

1040 Brussel

227 Rue de la Loi, Level 4
Tel: +32 2 808 4226
info-be @dekom.com

DEKOM FR

33700 MERIGNAC
14 RUE LAPLACE
Tel: +33 629 444 002
info-fr@dekom.com

DEKOM BV

4817 ZG Breda
Minervum 7444-H
Tel: +31 768 200 232
info-ni@dekom.com

1082 LZ Amsterdam
Parnassusweg 819
Tel: +31 20 820 8986
info-nl@dekom.com

SCHWEIZ
Zurich

Genf

SPANIEN
Madrid

Barcelona

Vitoria-Gasteiz

TURKEI
Istanbul

UKRAINE
Kiew

DEKOM (Switzerland) AG
8304 Wallisellen/Zurich
Hertistrasse 29

Tel: +41 44 830 82 82
zuerich@dekom.com

1227 Carouge/Geneéve
Avenue Industrielle 4-6
Tel: +41 22 560 60 28
geneve@dekom.com

DEKOM Visual Solutions SL
Avda.Sur Aeropuerto
Barajas 16. Planta 3°B
28042 Madrid

Tel: +34 91 15 16-723
info-es@dekom.com

¢/ Corcega 299, Sobreatico
08008 Barcelona

Tel: +34 93 18 45-656
info-es@dekom.com

E-01008 Vitoria-Gasteiz
c/Pintor Obdulio Lopez
de Uralde n°2

Tel: +34 945 771 076
info-es@dekom.com

DEKOM Video Konferans
Cozumleri Tic.Ltd. $ti.

Sehit Tegmen Ali Yiimaz Sk.
No. 14/7 Talia Plaza

34810 Kavacik/Beykoz-Istanbul

Tel: +90 216 682 70-01
info-tr@dekom.com

DEKOM Ukraine Ltd.
Frolovskaya str. 1/6
04050 Kiey Ukraine
Tel: +380 44 581 28-51
info-ua@dekom.com
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